ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями окружной избирательной комиссии
 одномандатного избирательного округа № 3

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.08.2022 г. № 54/262

О видеонаблюдении и применении технологии видеорегистрации
при проведении дополнительных выборов депутата совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области четвертого созыва

	В соответствии с пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 9 статьи 26, статьей 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением ЦИК России от 22 июня 2022 года № 87-727/8 «О порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных референдумов», постановлением ЦИК России от 14 июля 2021 года № 20/169-8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

1. Назначить ответственных за работу со средствами видеорегистрации в помещении территориальной избирательной комиссии из числа членов территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа с правом решающего голоса в составе: Говорова П.В., Синягина В.В.
2. Участковой избирательной комиссии № 930 принять решение о назначении  не менее двух членов с правом решающего голоса, ответственных за работу со средствами видеорегистрации,  и направить в территориальную избирательную комиссию Сосновоборского городского округа.
               3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа А.В.Портнова.

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии					И.И.Погосова